

**Årsredovisning**  
för  
**SGS studio för husprojektering AB**  
556996-6624

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Samir Gadzo, Styrelseledamot  
2025-07-10

Styrelsen för SGS studio för husprojektering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är konsult inom bygg - arkitektur, konstruktion, kontrollansvarig enligt PBL Projektledning och byggnad av bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Ramlösa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat under året, då det tillkommit fler uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 503	1 694	2 105
Resultat efter finansiella poster	-109	-112	64
Soliditet (%)	64	78	80

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	501 210	-112 068	<b>439 142</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-112 068	112 068	<b>0</b>
Årets resultat			-109 391	<b>-109 391</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>389 142</b>	<b>-109 391</b>	<b>329 751</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	389 142
årets förlust	-109 391
	<b>279 751</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	279 751
	<b>279 751</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 503 242	1 693 539
Övriga rörelseintäkter		0	15 240
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 503 242</b>	<b>1 708 779</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-994 401	-90 366
Övriga externa kostnader		-315 519	-436 395
Personalkostnader	1	-1 297 852	-1 288 598
Avskrivningar inventarier		-6 000	-6 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 613 772</b>	<b>-1 821 359</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-110 530</b>	<b>-112 580</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 139	512
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 139</b>	<b>512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-109 391</b>	<b>-112 068</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-109 391</b>	<b>-112 068</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-109 391</b>	<b>-112 068</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	16 400	22 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 400</b>	<b>22 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 400</b>	<b>22 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 185	10 185
<b>Summa varulager</b>		<b>10 185</b>	<b>10 185</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 375	151 563
Övriga fordringar		50 393	55 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 243	26 957
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>244 011</b>	<b>233 965</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 504	294 785
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>243 504</b>	<b>294 785</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>497 700</b>	<b>538 935</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>514 100</b>	<b>561 335</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

389 142

501 210

Årets resultat

-109 391

-112 068

**Summa fritt eget kapital**

**279 751**

**389 142**

**Summa eget kapital**

**329 751**

**439 142**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 030

0

Övriga skulder

156 319

106 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

16 000

**Summa kortfristiga skulder**

**184 349**

**122 193**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**514 100**

**561 335**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 408	30 408
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 408</b>	<b>30 408</b>
Ingående avskrivningar	-8 008	-2 008
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 008</b>	<b>-8 008</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 400</b>	<b>22 400</b>

Helsingborg 2025-05-12

*Samir Gadzo*

Samir Gadzo